
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO CAIXA ECONOMICA 006/2025.

• RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO 001/2025.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A6EADBA86228F1F7B0B778742B26A61



Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1

Decreto

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO MUICIPAL Nº 06/2025 
 
 
 
A Câmara Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro, pelo o Estatuto do Servidor Público 
do Município de Mulungu do Morro (Lei nº012/2012 de 20 de janeiro de 2012), e pelo art. 30, I, da 
Constituição Federal. 
 
Considerando a ausência de previsão legal no âmbito municipal acerca do percentual de consignação 
para empréstimo aos servidores públicos desta Municipalidade.  
 
Considerando as baixas taxas de juros praticadas pelas instituições financeiras nessa modalidade de 
crédito e o benefício gozado pelos servidores nesse tipo de contratação.  
 
DECRETA: 
 
Art.1º O percentual máximo de consignação para fins de empréstimo aos servidores públicos da 
Câmara Municipal de Mulungu do Morro será de 40% (quarenta por cento). 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 10 de julho 2025. 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
Júlio Souza Santos 

Presidente da Câmara Municipal de mulungu do Morro. 
 
 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 204A81AA6227D423615DA48D9BDA9405

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1



Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1

Pregão Presencial

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
PREGAO PRESENCIAL 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 032/2025 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO  
 

 
A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 
09 de julho de 2025, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 
001/2025, objetivando promover a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de combustível para abastecimentos dos veículos oficiais da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, onde a empresa AUTO POSTO 
CENTRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 53.750.701/0001-04, cumpriu todos os 
requisitos de habilitação e sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 244.000,00 
(Duzentos e quarenta e quatro mil reais). Autos para vistas no setor de 
licitações da Câmara de Mulungu do Morro na praça Elza Maria de Jesus, nº 205. 
Mulungu do Morro 10 de julho de 2025. Júlio Souza Santos - Presidente. 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A6EADBA86228F1F7B0B778742B26A61


		2025-07-10T16:53:24-0300




